

	Информация об изменении цен на товары первой необходимости по муниципальному образованию "Город Горно-Алтайск"
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	По состоянию на  12.11.18г.
	Хлеб    1 сорт
	Хлеб         2 сорт
	Мука пшен. в/сорт
	Мука пшен.       1 сорт
	Яйцо 1 катег.
	Молоко  2,5% п/п
	Молоко  2,5% т/п
	Масло (раст.)
	Масло (жив.)
	Мясо  (гов.)
	Сахар
	Мясо (птицы)
	ГСМ
	
	
	Уголь б/дост.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	А-80
	АИ-92
	ДТ 
	

	Ед. измерения
	0,5 кг.
	0,5 кг.
	Кг.
	Кг.
	Дес.
	Литр
	Литр
	Литр
	Кг.
	Кг.
	Кг.
	Кг.
	Литр
	Литр
	Литр
	Тонн

	Оптовая цена (руб.)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3450

	Розничная цена (руб.)
	22,7
	22,2
	28,9
	23,5
	57,2
	42,4
	59,6
	95,6
	522,7
	255
	53,4
	155,9
	37,2
	41,5
	45,1
	4000

	Торговая надбавка (%)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15,9%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Начальник  отдела экономики и трудовых отношений                                 Е.А. Лощеных
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Шитова А.Г., 2-60-70
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



